-SM
Vt\—

!< i
i<

'^'■x'- ' -'t-J

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL

PORTARIA N“ 118 DE 10 DE MAIO DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, EDVAN BRANDÃO DE FARIAS,

no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei;

RESOLVE:

Art. r. Nomear CLEYTON BARBOSA SANTANA para ocupar o cargo de Gestor

da U.E.F. Sobradinho, localizada no povoado Sobradinho, no município de Bacabal - MA.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em
contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se.

Bacabal, 10 de maio de 2022.

RA^UO DE FARIASEDVAN B

Prefeito Municipal de Bacabal

RUA 15 DE NOVEMBRO. N" 229, CEN TRO

bacab.\l-ma.:anhão

CEP6570(WK)0